
 

Отдел образования 

администрации Шатковского муниципального района 

 

муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр» 

 

 

ПРИКАЗ 

14.05.2019                                                  р.п. Шатки                                                № 57 

 

Об организации деятельности прогулочной группы «Росинка» при МОУ ДО ДЮЦ 

 

 

 

 

 В целях организации оздоровительно-образовательного отдыха детей в летний 

период 2018-2019 уч. года и в соответствии с планом работы МОУ ДО ДЮЦ 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать на базе МОУ ДО ДЮЦ деятельность детской прогулочной группы 

«Росинка» в период с 24 июня по 12 июля 2019 г., с количеством детей 40 человек 

(приложение №1). 

2. Начальником прогулочной группы «Росинка» назначить методиста Юдину Н.А..  

 3.   Методисту Юдиной Н.А.разработать программу работы прогулочной группы 

«Росинка» Положение», подготовить необходимый пакет документов. 

4. Руководителями отрядов назначить педагогов дополнительного образования: 

Куликову О.А., Макееву Е.А., педагога-организатора Карасеву О.А..  

Возложить на вышеперечисленных педагогов ответственность за жизнь и здоровье 

детей во время проведения занятий и массовых мероприятий, во время пребывания 

на территории МОУ ДО ДЮЦ. 

5. Установить следующий режим работы прогулочной группы «Росинка»: ежедневно 

с 8.30 – 11.30, выходной день – суббота, воскресенье. 

6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  ДЮЦ         Л.В.Грудинина 

 

 

 

С приказом работники ознакомлены: 

 

Юдина Н.А.  __________________ «_____»_________________2019 г. 

          (подпись)    (дата) 

 

Макеева Е.А.   ___________________ «_____»_________________2019 г. 

            (подпись)    (дата) 

Карасева О.А.  ___________________ «_____»_________________2019 г. 

            (подпись)    (дата) 

     

Куликова О.А.   _________________  «_____»_________________2019 г                            

   (подпись)    (дата) 

       


